

# Årsredovisning

för

## Henke Larsson AB

559177-4962

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Larsson, Styrelseledamot  
2026-03-23

Styrelsen för Henke Larsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet företrädesvis inom IT, samt utvecklar mjukvaruprodukter.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 375	808	1 238	1 284
Resultat efter finansiella poster	398	6	278	420
Soliditet (%)	44	24	46	77

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	46 995	5 378	<b>102 373</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		5 378	-5 378	<b>0</b>
Utdelning		-52 000		<b>-52 000</b>
Årets resultat			315 903	<b>315 903</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>373</b>	<b>315 903</b>	<b>366 276</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	373
Årets resultat	315 903
<b>Totalt</b>	<b>316 276</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	316 276
	<b>316 276</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 375 351	808 086
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 375 351</b>	<b>808 086</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-39 749	-48 435
Personalkostnader	2	-939 208	-754 965
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-978 957</b>	<b>-803 399</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>396 394</b>	<b>4 687</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 165	1 656
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 165</b>	<b>1 656</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>397 559</b>	<b>6 343</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>397 559</b>	<b>6 343</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-81 656	-965
<b>Årets resultat</b>		<b>315 903</b>	<b>5 378</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

461 100

142 106

Övriga fordringar

102 786

101 621

**Summa kortfristiga fordringar**

**563 886**

**243 727**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

277 470

183 394

**Summa kassa och bank**

**277 470**

**183 394**

**Summa omsättningstillgångar**

**841 356**

**427 121**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**841 356**

**427 121**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		373	46 995
Årets resultat		315 903	5 378
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>316 276</b>	<b>52 373</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>366 276</b>	<b>102 373</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 391	3 029
Skatteskulder		50 751	17 764
Övriga skulder		420 938	303 955
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>475 080</b>	<b>324 748</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>841 356</b>	<b>427 121</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Möln dal

Henrik Larsson

2026-03-23